รายช่ือผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่   ๑๘   เดือน   ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๕๘  เวลา  
๑๓.๐๐  น. เป็นต้นไปและก าหนดเสนอราคาในวันที่  ๒๓  ธันวาคม  ๒๕๕๘ เวลา  ๑๕.๓๐  น. ถึง ๑๖.๐๐  น.  

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ    ๒,๕๐๐   บาท
(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)   ได้ที่ส่วนการคลังองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ระหว่างวันที่   ๓๐  เดือน   
พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๕๘   ถึง วันที่   ๙  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๕๘   หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  
๐ – ๓๒๔๕ – ๒๒๕๘  ในวันและเวลาราชการและทางเว็บไซต์ www.Bannaidong.go.th และ